Wydatki na programy i projekty realizowane ze

Zatgcznik nr 4
do Uchwaly nr 295/XXXV/09

Rady Gminy Debowiec
z dnia 29.12.2009 r.

srodkow pochodz acych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjno SCi
na 2009 r. i lata nast epne
2009 rok Kolejne lata
Catkowita . . w tym, zrédia < .
Dziat [Rozdz. Nazwa zadania Jednostka warto $é Srodki z finansowania rodki 2 Srodki z Srodki 2
. Razem (6+10) bud zetu - — . bud zetu .
o projektu . pozyczKi i ) bud zetu UE . bud zetu UE
Okres realizacji krajowego inne krajowego
kredyty
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12
Wydatki maj gtkowe: 237 168,00 237 168,00 0,00 4 697 483,00 | 5772 334,00
010 [ 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarme Urzad Gminy 6 929 917,00 2 500,00 2 500,00 0,00 3122834,00f 3804 583,00
w Debowcu
"Program Rozwoju Obszarow
Wiejskich na lata 2007-2013" 2008 - 2011
600 | 60016|FrZePudowa i modemizacja drogi Urzad Gminy 898 000,000  20000,00 20 000,00 0,00 33800000 540 000,00
Simoradz - Ochaby
"Program Rozwoju Subregionu
Reglonallnego Prqgramu , . 2007 - 2010
Operacyjnego wojewddztwa $lgskiego
na lata 2007-2013"
600 | 60016 Z2ePudowa i modemizacja drogi Urzad Gminy 575 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00  98000,00] 476 000,00
Tarnawa w Iskrzyczynie
"Program Rozwoju Subregionu
Reglonallnego Prqgramu , . 2007 - 2010
Operacyjnego wojewddztwa $lgskiego
na lata 2007-2013"
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Zatgcznik nr 4
do Uchwaly nr 295/XXXV/09
Rady Gminy Debowiec

z dnia 29.12.2009 r.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

Jednostka

Okres realizacji

Catkowita
warto $¢
projektu

2009 rok

Kolejne lata

Razem (6+10)

Srodki z
bud zetu
krajowego

w tym, zrédia
finansowania

pozyczki i
kredyty

inne

Srodki z
bud zetu UE

Srodki z
bud zetu
krajowego

Srodki z
bud zetu UE

3

6

7 9

10

11

12

750

75023

Przystosowanie systemu
informatycznego gminnej
administracji samorz agdowej do
kompleksowego $wiadczenia ustug
drog a elektroniczn a

Urzad Gminy

"Program Rozwoju Subregionu
Regionalnego Programu
Operacyjnego wojewoédztwa Slgskiego
na lata 2007-2013"

2007 - 2010

112 718,00

2 318,00

2 318,00

0,00

18 400,00

92 000,00

750

75095

Rozwydj infrastruktury

spotecze Astwa informatycznego
poprzez stworzenie publicznych
punktéw dost epu do sieci Internet

Urzad Gminy

"Program Rozwoju Subregionu
Regionalnego Programu
Operacyjnego wojewoddztwa Slgskiego
na lata 2007-2013"

2007 - 2010

144 000,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

120 000,00

921

92195

Poprawa infrastruktury kulturalnej
w gminach Ha zlach i D ebowiec

Urzad Gminy

"Program Rozwoju Subregionu
Regionalnego Programu
Operacyjnego wojewddztwa $lgskiego
na lata 2007-2013"

2007 - 2010

1274 000,00

11 000,00

11 000,00

0,00

823 000,00

440 000,00
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Zatgcznik nr 4
do Uchwaly nr 295/XXXV/09

Rady Gminy Debowiec
z dnia 29.12.2009 r.

2009 rok Kolejne lata
Catkowita . . w tym, zrédia < .
Dziat [Rozdz. Nazwa zadania Jednostka warto $¢é Srodki z finansowania rodki 2 Srodki z Srodki 2
. Razem (6+10) bud zetu - — . bud zetu .
N projektu . pozyczKi i ) bud zetu UE . bud zetu UE
Okres realizacji krajowego inne krajowego
kredyty
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12
926 | 92605 BOIS.kO Wlelgfunkcyjne ze sztuezn - 3 Urzad Gminy 773 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 273 249,00 299 751,00
nawierzchni @ w Debowcu
"Program Rozwoju Obszarow
Lo 2008 - 2009
Wiejskich na lata 2007-2013"
Wydatki bie zace: 243 884,00 25 458,30 218 425,70 31 312,00 200 000,00
010 | 01041 |Kobieta pracuj aca Urzad Gminy 49 930,00 49 930,00 7 489,50 42 440,50
"Europejski Fundusz Spoteczny POKL" 2009
801 | 80110 |Ucz sie przez cala zycie Gimnazjum 45 874,00 26 562,00 26 562,00 19 312,00 0,00
"Projekt Partnerski COMENIUS" 2008 - 2010
801 | 80195 |Edukacja = lepsza praca Urzad Gminy 48 141,00 7 221,15 40 919,85
"Europejski Fundusz Spoteczny POKL" 2009
Aktywna integracja spoteczna w Gminie Gminny Osrodek
852 | 85295 YW gracja sp Pomocy 283 600,00 71 600,00 3 600,00 68 000,00 12 000,00 200 000,00
Debowiec .
Spotecznej
"Europejski Fundusz Spoteczny POKL" 2008 - 2013
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Zatgcznik nr 4
do Uchwaly nr 295/XXXV/09

Rady Gminy Debowiec
z dnia 29.12.2009 r.

2009 rok Kolejne lata
Catkowita . . w tym, zrédia < .
Dziat [Rozdz. Nazwa zadania Jednostka warto $¢é Srodki z finansowania rodki 2 Srodki z Srodki 2
. Razem (6+10) bud zetu - — . bud zetu .
N projektu . pozyczKi i ) bud zetu UE . bud zetu UE
Okres realizacji krajowego inne krajowego
kredyty
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12
926 | 92605 [Razem mo zna wiecej Urzad Gminy 47 651,00 47 651,00 7 147,65 40 503,35
"Europejski Fundusz Spoteczny POKL" 2009
Ogotem 481 052,00 262 626,30 218 425,70| 4728 795,001 5972 334,00

Strona 4




